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Kontrolbesøget sker på baggrund af en intern henvendelse i
Fødevarestyrelsen. Klagers navn er mundtligt oplyst til
virksomheden.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer,
herunder temperaturer i køleindretninger med fødevarer.
Håndvaskefaciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken og barområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for kontrol af
temperaturer ved varemodtagelse, opvarmning og nedkøling
for juni og maj måned 2025.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Anprisninger i virksomhedens menukort.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret:
Virksomheden anpriser på hjemmeside med sætninger om at
have det økologiske spisemærke i guld og med logo af det
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økologiske spisemærke i guld. I virksomhedens restaurant skiltes med det økologiske spisemærke i sølv.
Virksomheden har pr. 25. april 2025 overgået fra guldmærke til sølvmærke. Jf. virksomhedens procentvise
opgørelser for indkøb viser disse, at virksomheden principielt godt stadig kunne have haft guldmærket med
procentandel af økologi over 90 %. Virksomheden oplyser, at de har valgt at have sølvmærke pga usikkerheden
over at lægge tæt på grænsen mellem guld og sølv. Virksomheden tilretter under kontrolbesøget hjemmesiden,
så der ikke er hverken logoer eller tekster med henvisning til det økologiske spisemærke i guld.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for markedsføring med virksomhedens aktuelle spisemærke.


